护商品的包装方式，保证商品安全、卫生的运抵甲方。

（2） 乙方商品包装之标示应符合国家法律法规的规定 ，对于产地 、原材料 、用途、使用方法等必须有

清晰的标示。

（3） 双方可在订购单中明确具体商品的包装方式标准， 甲方可要求乙方在商品上贴上货号、条码 、标

签。商品的包装费用由乙方负担。

序号 产品名称 品牌、规格型号及配置、颜色
单位 数量

单 价

（元） 合计（元）

1 美的2级能效 KFR-72LW/BDN8Y-
PA401(2)A 3匹柜

3匹柜式空调
式空调 台 5 5200 26000

合同总金额： ￥26000（ 大写 ：贰万陆仟元整 ）

备 注：

7、产品验收方法及异议期限：

所有合同产品均应在交货地点现场拆验，如有质量异议可在三 日 内提出。 甲方逾期不提出异议，视为货

物验收合格。 甲方因使用、保管、保养不善造成产品质量下降或损耗的，不得提出异议。

8、付款、开票

8.1. 甲方应当于合同签订【30】 日 内 向乙方付 100%货款 2 6 0 0 0 元 （大写：贰万陆仟元整）。

8.2 乙方指定账户信息：

开户行：【中国农业银行股份有限公司芜湖鸠江区支行】

开户名：【 芜湖奥菲斯科贸有限责任公司】